
UCHWAŁA NR XLIX/231/2010  

RADY GMINY PIONKI  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVIII/227/2010 Rady Gminy Pionki z dnia 9 czerwca 2010 r.w sprawie 
określenia obwodu Publicznego Zespołu Szkół w Suskowoli 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/227/2010 Rady Gminy Pionki z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 

obwodu Publicznego Zespołu Szkół w Suskowoli.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Wróbel 
 

ID: TYRVI-RPZLN-BYXIA-ZLXPD-OJXTV. Podpisany. Strona 1 / 1


